
    
ОУ „Браќа Миладиновци“-Куманово  ul. Narodna Revolucija br. 43, 1300 Kumanovo  Tel/faks  031 424 281; 

031 437 686 

                        e-mail :brakamiladinovci_ku@yahoo.com   web-страна  www.oubm.edu.mk 

   

 

 OOU"Bra]a 

Miladinovci" 

                       

Kumanovo 

 

 

Лице овластено за заштитено внатрешно пријавување- Биљана 
Стоилковска 
Телефон 078 236 055 

Електронска адреса – biljanastoilkovska@yahoo.com  
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